

**Lucrari de reparatie curenta la
CTAS Taraclia, str. Stefan cel
Mare,36**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie curenta

Valoarea de deviz 253 473,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	44,1925	41,97	1 854,76
2.	7122050013400	Zidar	h-om	283,6047	41,97	11 902,89
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	155,6775	41,97	6 533,78
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	439,8888	41,97	18 462,13
5.	7123010010200	Betonist	h-om	1,92	41,97	80,58
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3615	41,97	15,17
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,7886	41,97	117,04
8.	7132010010900	Faianțar	h-om	0,6708	41,97	28,15
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	309,7755	41,97	13 001,28
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,932	41,97	81,09
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,62	41,97	655,57
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,35	41,97	308,48
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3696	41,97	15,51
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	80,35	41,97	3 372,29
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	212,1289	41,97	8 903,05
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,9196	41,97	206,48
17.	7422010060100	Timplar	h-om	30,3093	41,97	1 272,08
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,16	41,97	1 055,97
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	220,3821	41,97	9 249,44
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,1843	41,97	91,67
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,3466	41,97	1 231,68
		Total manopera				78 439,09

Materiale:

1.	01	Corp de iluminat LED	buc	22,00	350,00	7 700,00
2.	02	Cablu electric 3*2.5	m	60,00	24,50	1 470,00
3.	04	Cablu electric 3*1.5	m	65,00	14,50	942,50
4.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,06	45,00	272,70
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,5875	5,00	87,94
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,315	15,00	4,72
7.	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	2 048,60	0,02	40,97
8.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	7,23	1 050,00	7 591,50
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv	m2	3,82	1 050,00	4 011,00

		armaturile si accesoriile necesare				
10.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,145	18,00	2,61
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,91	120,00	229,20
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	103,482	18,50	1 914,42
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2175	75,00	16,31
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	138,38	26,00	3 597,88
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,63	20,00	12,60
16.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,2175	65,00	14,14
17.	24302261000001	Fuga	kg	30,729	25,00	768,23
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,087	35,00	3,04
19.	2430226101010	Solutie antimuccegai"DRAGON"	kg	14,5831	85,00	1 239,56
20.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	5,691	24,00	136,58
21.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	4,12	20,00	82,40
22.	2521216717050100	Teava din material plastic d-100	m	3,2445	48,00	155,74
23.	2523156721037110	Piesa de curatire d-110mm	buc	1,00	80,00	80,00
24.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,092	850,00	78,20
25.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	201,60	4,00	806,40
26.	26511221002701	Fuga	kg	9,544	25,00	238,60
27.	265112210040201	Adeziv	kg	39,1304	2,50	97,83
28.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	92,187	2,50	230,47
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,757	1,80	37,36
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 246,0298	2,00	4 492,06
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	364,9427	7,20	2 627,59
32.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	277,1517	2,00	554,30
33.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	105,5029	145,00	15 297,92
34.	2661122803601	Tub flexibil d-16mm	m	115,566	2,50	288,92
35.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,7298	850,00	1 470,33
36.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,6707	850,00	3 120,09
37.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,425	850,00	361,25
38.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	414,8415	2,50	1 037,10
39.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	97,3488	14,50	1 411,56
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	172,975	2,50	432,44
41.	26821626058281	Spuma de poliuretan	kg	6,2178	120,00	746,14
42.	2710602000080	Armatura A1	kg	3,60	18,50	66,60
43.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	91,98	2,50	229,95
44.	2746167335100	Priza	buc	26,52	45,00	1 193,40
45.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,266	18,50	41,92
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	32,00	2,50	80,00
47.	2811236832352	Burghiu widia	buc	5,29	25,00	132,25
48.	2822115700000	Radiator	buc	5,00	1 750,00	8 750,00
49.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,092	18,50	1,70
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	15,28	1,00	15,28
51.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	64,00	0,60	38,40
52.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	15,00	120,00	1 800,00
53.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	15,00	1,00	15,00
54.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,45	2,50	3,63
55.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	5,125	250,00	1 281,25
56.	3220137315778	Decapant	kg	0,0698	10,00	0,70
57.	5009061	Fisa de izolatie	buc	15,25	0,60	9,15

58.	5009113	Prezoane	buc	44,88	50,00	2 244,00
59.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0625	0,50	0,03
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,025	0,50	0,01
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,494	2,50	86,23
		Total materiale de construcții				79 692,10

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,8209	5,00	9,10
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,1827	5,00	15,91
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,96	5,00	4,80
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0936	5,00	0,47
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,3494	5,00	166,75
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,5792	5,00	32,90
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,5615	2,50	1,40
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,00	5,00	5,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,367	250,00	841,75
		Total utilaje de construcții				1 078,08

Total	lei	211 227,55
TVA	20,00 %	42 245,51

Total deviz:

253 473,06

Intocmit

Influent Group Construct SRL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Casa Nationala de Asigurari Sociale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)